DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEM MOSQUITO NA REDE!
ANÁLISE DOS CONTEÚDOS SOBRE ARBOVIROSES EM PÁGINAS SELECIONADAS
DO FACEBOOK de autoria de SHEILA SOARES DE ASSIS, ANALUZ C DE S F
SERMARINI, TANIA CREMONINI DE ARAUJO JORGE, foi publicado nos Anais do XIII
Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7728

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7728